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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32011024F

2. Data e Regjistrimit 11/08/2023
3. Emri i Subjektit Consultbis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. e Kavajes, P. Sun Tower 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria organizohet dhe funksionon duke ushtruar 
veprimtarine e saj ne fushen e konsulences se biznesit, 
konsulence marketingu, ndermjetesim i pasurive te 
paluajtshme, ndermjetesim ligjor, vleresim pasurish te 
paluajtshme, shit-blerje dhe marrje me qira e pasurive te 
paluajtshme dhe aktivitete qe lidhen indirekt me kete fushe, 
me objekt te detajuar: Gjithashtu shoqeria mund te ushtroje 
edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te pashprehur me siper, qe 
lejohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.
Denisa Delija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2023                Deri: 31/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisaDelija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: denisa.h.delia@gmail.com  
Telefon: 0692297130  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-188108-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4B11EE-C834-4739-89FA-11E54CDDCBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5755719-7655-476C-B786-2DA73321C10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF7B887-D1A4-4A20-B310-7B98B7FBCFFF

